机械工程学院关于2023-2024学年第二批研究生
国家奖学金评选结果公示

依据《大连交通大学研究生国家奖学金管理办法》（大交大发(2018) 84号）文件精神和《2024年机械工程学院研究生国家奖学金评定细则》（大交大发(2024) 34号）要求，经过研究生本人申请、导师推荐、辅导员进行资格审查、机械工程学院研究生国家奖学金评审委员会评审，现将2024年机械工程学院研究生国家奖学金评选结果进行公示。（详细材料见公示附件）

	学生姓名
	学号
	学习阶段

	夏清
	20201047
	博士

	史立
	20221017
	博士

	张舒羽
	20222071
	硕士

	乔文宣
	20222044
	硕士

	曹昊天
	20223003
	硕士

	孙弈
	20222051
	硕士

	姜正睿
	20222025
	硕士

	吴金慧
	20222060
	硕士

如对上述公示结果有异议，可在公示期内以书面或电子邮件等形式实名反映。反映问题要求实事求是，客观公正。
公示时间：2024年11月11日—11月16日(5个工作日）。
反馈电话：84106822（张老师）
反馈邮箱：57605856@qq.com